АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 июля 2021 г.                              ст-ца Курская      № 821

О  признании утратившими силу  некоторых постановлений администрации
Курского муниципального района Ставропольского края

В соответствии  с  постановлением  администрации  Курского  муници-
пального района Ставропольского края от 27 марта 2020 г. № 228 «Об утвер-
ждении  Административного  регламента  предоставления  администрацией
Курского  муниципального  района  Ставропольского  края  муниципальной
услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к
определенной категории земель или перевод земель или земельных участков
в составе таких земель из одной категории в другую категорию», постановле-
нием  администрации  Курского  муниципального  района  Ставропольского
округа от 15 апреля 2021 г. № 338 «Об утверждении Административного ре-
гламента предоставления администрацией Курского муниципального округа
Ставропольского края муниципальной услуги «Принятие решения о прекра-
щении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком на
основании заявления правообладателя об отказе права»

администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администра-
ции Курского муниципального района Ставропольского края:

от 30 октября 2012 г. № 808 «Об утверждении Административного ре-
гламента предоставления администрацией Курского муниципального района
Ставропольского края муниципальной услуги «Перевод земель или земель-
ных участков в составе таких земель из одной категории в другую (за исклю-
чением земель сельскохозяйственного назначения)»;

от 17 мая 2013 г. № 350 «О внесении изменения в Административный
регламент предоставления администрацией Курского муниципального райо-
на Ставропольского  края  муниципальной услуги  «Перевод земель  или  зе-
мельных участков в составе таких земель из одной категории в другую (за ис-
ключением земель сельскохозяйственного назначения)»;

от  27 сентября  2016 г. № 589 «О внесении изменений в Администра-
тивный регламент предоставления администрацией Курского муниципально-
го района Ставропольского края муниципальной услуги «Перевод земель или

2

земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую (за
исключением земель сельскохозяйственного назначения)»;

от 31 января 2020 г. № 46 «Об утверждении Административного регла-
мента  предоставления  администрацией  Курского  муниципального  района
Ставропольского края муниципальной услуги «Принятие решения о прекра-
щении права  постоянного  (бессрочного)  пользования  земельным участком
или  права  пожизненного  наследуемого  владения  земельным  участком  на
основании заявления правообладателя об отказе права».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном  сайте администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-те-
лекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного  округа  Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуникаци-
онной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края              С.И.Калашников